
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU 

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE AMBIENTAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL Nº 01/2023, DO 
CURSO  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  LATO  SENSU  DE  ESPECIALIZAÇÃO  EM  ANÁLISE  AMBIENTAL,  DO  INSTITUTO  DE 
GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE - IGDEMA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos 
para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Geografia, conforme Edital Nº 01/2023.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Geografia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: 
1. Tornar público o RESULTADO DOS RECURSOS da Homologação das Inscrições do processo de Seleção do 

Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Análise Ambiental

LISTA DE RECURSOS 
(AMPLA CONCORRÊNCIA – VAGA GERAL)

CPF/PASSAPORTE SITUAÇÃO
108. XXX.XXX -36 DEFERIDO - HOMOLOGADA

091.XXX.XXX-39 DEFERIDO - HOMOLOGADA

117.XXX.XXX-95 DEFERIDO - HOMOLOGADA

111.XXX.XXX-04 DEFERIDO - HOMOLOGADA

Maceió-AL, 18 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Silvana Quintella Cavalcanti Calheiros
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Lato Sensu - CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ANÁLISE 

AMBIENTAL


		2023-10-18T10:51:58-0300




